
BRK VVS & Blik ApS

CVR-nr.: 29837880

Svalehøjvej 12
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2024

Bjarne Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRK VVS & Blik ApS
Svalehøjvej 12
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 29837880
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REVISION 1-2-3 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland
DK Danmark

CVR-nr.: 10632684
P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af VVS arbejder samt dermed tilhørende opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. -8.580. Årets resultat anses for tilfredsstillende da selskabet stadig er i opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.398	-3.365
Resultat af ordinær primær drift		-13.398	-3.365
Andre finansielle indtægter		2.484	2.412
Andre finansielle omkostninger		-64	-14
Ordinært resultat før skat		-10.978	-967
Skat af årets resultat		2.398	59.290
Årets resultat		-8.580	58.323
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.580	58.323
I alt		-8.580	58.323

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.483	82.801
Udsudte skatteaktiver		2.398	198
Andre tilgodehavender		1.814	1.814
Tilgodehavender i alt		89.695	84.813
Likvide beholdninger		40.859	0
Omsætningsaktiver i alt		130.554	84.813
AKTIVER I ALT		130.554	84.813

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-56.645	-48.065
Egenkapital i alt		68.355	76.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.649	878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.550	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.199	7.878
Gældsforpligtelser i alt		62.199	7.878
PASSIVER I ALT		130.554	84.813

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser som ikke fremgår af regnskabet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret